ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  3921/QĐ-UBND  Tháp Mười, ngày 27  tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ người lao động không có giao

kết hợp đồng lao động (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch Covid-19

theo Nghị quyết 68/NQ-CP trên địa bàn xã Mỹ Quí

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ

về một số biện pháp hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó

khăn do đại dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 964/QĐ-UBND-HC ngày 16 tháng 7 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng

lao động (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện

tại Tờ trình số 217/TTr-PLĐTBXH ngày 27 tháng 7 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ người lao động không có

giao kết hợp đồng lao động (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch Covid-19

theo Nghị quyết 68/NQ-CP và Quyết định số 964/QĐ-UBND-HC ngày 16/7/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh, trên địa bàn xã Mỹ Quí, cụ thể như sau:

- Tổng số người lao động được hỗ trợ: 462.

- Tổng kinh phí hỗ trợ: 693.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm chín mươi ba

triệu đồng).

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện, Trưởng phòng Tài chính

– Kế hoạch huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mỹ Quí và người lao động có tên

trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Sở Tài chính tỉnh;

- Sở LĐ-TB&XH tỉnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(Ch).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T15:29:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T15:31:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!